RAFA NNADAL
TENNIS CENTER

PALLADIUM

H OTEIL

COSTA MUJERES | CANCUN
MEMBRESIA TENIS

RAFA NADAL TENNIS CENTRE
COSTA MUJERES

Uso de pistas segun normativa
(sin entrenador).

Programas grupales.

Precio horas extra de grupales
(afadidas a la cuota mensual de manera fija).

Precio horas extra de grupales
(de manera puntual, no fijo).

Precio horas extra de privadas
(de manera puntual, no fijo).

Descuento en Rafa Nadal Shop.

Descuento en programas de otros
Rafa Nadal Tennis Centre.

Descuento en alojamiento y programas de
Rafa Nadal Academy by Movistar (Mallorca).

GRAND PALLADIUM COSTA
MUJERES RESORT & SPA (GP)

Descuento en Palladium Hotel Group
(en todos los destinos).

Descuento masajes
(Zentropia Palladium Spa & Wellness).

Descuento Beauty Salon
(Zentropia Palladium Spa & Wellness).

Descuento Daily Pass Extra / Night Pass Extra.

FEE CONTRATACION
MEMBRESIA

iPROMOCION LANZAMIENTO!
FEE CONTRATACION MEMBRESIA

FEE CUOTA MENSUAL

(USD)
(MXP)

(USD)
(MXP)

(USD)
(MXP)

KID
(5-10 anos)

ilimitado

3 horas/semana

$12,50/hora

$25,00/hora

$45,00/hora

10%

10%

20%

20%

sin beneficios

sin beneficios

50%

$330,00
$6.296,00

$165,00
$3.148,00

$165,00
$3.148,00

JUNIOR
(11-17 anos)

ilimitado

4 horas/semana

$12,50/hora

$25,00/hora

$45,00/hora

10%

10%

20%

20%

sin beneficios

sin beneficios

50%

$430,00
$8.204,00

$215,00
$4.102,00

$215,00
$4.102,00

GROUP

ADULT
(+18 anos)

ilimitado

3 horas/semana

$12,50/hora

$25,00/hora

$45,00/hora

10%

10%

20%

20%

35%

35%

50%

$330,00
$6.296,00

$165,00
$3.148,00

$165,00
$3.148,00

* Conversion de moneda (USD a MXP) sujeta a tipo de cambio del dia de contratacién de la membresia
** Estas membresias son de uso individual.



