

COSTA MUJERES | CANCÚN MEMBRESÍA TENIS

RAFA NADAL TENNIS CENTRE COSTA MUJERES	KID (5-10 años)	JUNIOR (11-17 años)	ADULT (+18 años)
Uso de pistas según normativa (sin entrenador).	ilimitado	ilimitado	ilimitado
Programas grupales.	3 horas/semana	4 horas/semana	3 horas/semana
Precio horas extra de grupales (añadidas a la cuota mensual de manera fija).	\$12,50/hora	\$12,50/hora	\$12,50/hora
Precio horas extra de grupales (de manera puntual, no fijo).	\$25,00/hora	\$25,00/hora	\$25,00/hora
Precio horas extra de privadas (de manera puntual, no fijo).	\$45,00/hora	\$45,00/hora	\$45,00/hora
Descuento en Rafa Nadal Shop.	10%	10%	10%
Descuento en programas de otros Rafa Nadal Tennis Centre.	10%	10%	10%
Descuento en alojamiento y programas de Rafa Nadal Academy by Movistar (Mallorca).	20%	20%	20%

GRAND PALLADIUM COSTA MUJERES RESORT & SPA (GP)

Descuento en Palladium Hotel Group (en todos los destinos).	20%	20%	20%
Descuento masajes (Zentropia Palladium Spa & Wellness).	sin beneficios	sin beneficios	35%
Descuento Beauty Salon (Zentropia Palladium Spa & Wellness).	sin beneficios	sin beneficios	35%
Descuento Daily Pass Extra / Night Pass Extra.	50%	50%	50%

FEE CONTRATACIÓN MEMBRESÍA	(USD) (MXP)	\$330,00 \$6.296,00	\$430,00 \$8.204,00	\$330,00 \$6.296,00
¡PROMOCIÓN LANZAMIENTO! FEE CONTRATACIÓN MEMBRESÍA	(USD) (MXP)	\$165,00 \$3.148,00	\$215,00 \$4.102,00	\$165,00 \$3.148,00
FEE CUOTA MENSUAL	(USD) (MXP)	\$165,00 \$3.148,00	\$215,00 \$4.102,00	\$165,00 \$3.148,00

* Conversión de moneda (USD a MXP) sujeta a tipo de cambio del día de contratación de la membresía

** Estas membresías son de uso individual.